
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

26 .02.2018
с. Успенское

№ 217/1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ
ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ» НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 
273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказываю:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении 
Краснодарского края «Успенский техникум механизации и 
профессиональных технологий» на 2018-2019 учебный год 
(ПРИЛОЖЕНИЕ).

2. Признать утратившим силу приказ от 26 мая 2017 года № 5 "Об 
утверждении Правил приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении Краснодарского края 
«Успенский техникум механизации и профессиональных технологий» на 
2017-2018 учебный год".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2018 года.

Директор

Согласовано:
Юрисконсульт

Н.Н. Белова

Н.Л. Страшко


